
Smlouva o provedení opravy věci uzavřená dle § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Smluvní strany: 
 
Česká republika - Úřad práce České republiky 
Dobrovského 1278/25, Praha 7 
Zastoupena  Mgr. Renatou Malichovou, 
ředitelkou Krajské pobočky v Příbrami 
IČ: 72496991 
nám. T. G. Masaryka č. 145 
261 01  Příbram I. 
bankovní spojení: ČNB 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky: k7rzpxf 
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Ahonet s.r.o. 
sídlo: Olbrachtova 1045/16, Praha 4, 140 00 
zastoupena: Lenkou Antonín Hořejšovou, jednatelkou 
IČO: 29000688 
kontaktní a fakturační adresa: Jana Růžičky 1165, 148 00 Praha 4 
bankovní spojení: Reiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky: ywagwfz  
(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

tuto 

s m l o u v u   o   p r o v e d e n í    o p r a v y    v ě c i : 

      I. 

Předmět a doba plnění  

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele opravu kopírovacích strojů  

dle tabulky níže, nejpozději do 30 ti dnů od podpisu smlouvy. Oprava bude provedena v 

místě adresy. 

 

 



 
 

II. 

Cena díla 

Cena za provedení díla činí celkem: 

Cena díla celkem bez DPH:          52 940,00 Kč 

DPH 21 %:   11 117,40 Kč 

Cena díla celkem včetně DPH: 64 057,40 Kč 

Slovy šedesátčtyřitisícpadesátsedm korun českých a čtyřicet haléřů. 

 

III. 

Platební podmínky 

 

Kontakt Adresa Značka, typ, S.N.
Počet 

ks

Předpokládaná 

cena  (bez 

DPH)

Problém
Cena za opravu s 

DPH

950101312              

Miroslav Moc

Benešov u Prahy, 

Dukelská 2080

OKI, B410, 

AL05014878
1 2 500,00 Kč

porušená fólie na transportním 

válci

OKI B410, s.n: 

AL04032113
1 2 000,00 Kč

často bliká zaseklý papír.  Je 

potřeba vyměnit podávací kolečko

OKI ES 4131, s.n.: 

25100610
1 2 500,00 Kč

Po opravě někdy tiskne tedy spíš 

netiskne svisle pruh. Nedá se 

odhadnout kdy to bude dobré a 

kdy ne.

OKI MB 471dn, 

SN AK4A068461
1 2 000,00 Kč

nabírá obálku na jedné straně 

/vlevo/, musí se přidržovat, jinak 

se adresa natiskne nakřivo

OKI MB410, SN 1 2 000,00 Kč
při výjezdu papíru v zadní části se 

do papíru vryje čára, 
OKI MB471, SN 

AK28053105
1 6 000,00 Kč výměna fixace

OKI MB471, SN 

AK4A068466
1 6 000,00 Kč výměna fixace

OKI MB 470, SN 

AL0A036413
1 3 000,00 Kč

při tisku obálky z ručního 

podavače se obálka sekne, 

OKI MB471 

Burianová H v/č: 

AK4A068408

1 2 500,00 Kč

Chyba lampy, volejte servis, 

Lampa skeneru je na konci 

životnosti nebo je znečištěn 

optický systém. 

OKI C9850 

Pečená v/č: 

AF99054433

1 15 000,00 Kč

Po minulém zásahu technika nám 

nahlásil ještě 3 díly, které je 

potřeba vyměnit. Díky nim se seká 

v tiskárně papír. Jedná se o: Duct-

Gear-Assy-N (42967302), Gear-

Assy-Clutch C96/C98 (42863401), 

FDR UNIT REGIST C96/C98 

(42743001). 

Tomáš Mach                          

+420 950 151 313

KoP Praha-východ, 

Dobrovského 1278/25, 

Praha 7 - Holešovice,    

170 00

OKI MB 470, v.č. 

AL08030963
1 3 000,00 Kč

Při tisku muchlá papír. Při 

vyndávání zaseknutého papíru z ní 

vypadla kolečka, která nejdou dát 

zpět. Prosím též o vyčištění.

vaclav.bartos@ura

dprace.cz; 

tel.:950102313, 

kanc. 207, sl. 

Laiblová

Pod Kaplankou 21, 

Beroun 266 01

OKI 431dn, S.N: 

AK4A020425
1 2 000,00 Kč Zalepená pec papírem

48 500,00 Kč

Nám. 30. června 508, 

Mladá, 289 24 Milovice 

nad Labem 3

Jaroslav Jelínek, 

950 140 313

Dukelských hrdinů 

1372, Kladno

Přemysl Milota,   

950 127 332

KoP Praha-západ, 

Dobrovského 1278/25, 

Praha 7 - Holešovice,    

170 00

Jan Cepek                          

+420 725 705 835 

+420 950 152 364



Smluvní cena za provedenou opravu bude uhrazena objednatelem po provedení opravy a převzetí 

bezchybně opravené věci specifikované v čl. I. smlouvy.   Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po 

převzetí opravené věci objednatelem.  

Faktura je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení objednateli. V případě, že faktura nebude 

obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli a požadovat vystavení 

řádné faktury. Tím se přerušuje lhůta její splatnosti a doručením opravené faktury začne běžet nová 

lhůta splatnosti. 

Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

       
      
           IV. 

Smluvní pokuta 
 

V případě nedodržení termínu opravy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % 
z celkové ceny předmětu plnění za každý den prodlení. Pokud nastanou objektivní okolnosti 
nezaviněné zhotovitelem vedoucí k nedodržení termínu uvedeného v článku I. a zhotovitel je 
průkazně doloží, smluvní pokuta podle věty první se neuplatní. 
 
 

V. 
Odpovědnost za vady, záruka 

 
Zhotovitel odpovídá za to, že oprava bude provedena řádně a včas. Zhotovitel odpovídá za vady, 
které má věc v době jejího předání. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost opravy v trvání 3 měsíců 
ode dne převzetí opravené věci objednatelem. Vyskytnou-li se v uvedené době na věci vady 
spočívající v provedení opravy, zhotovitel se zavazuje tyto vady bezplatně odstranit.  

 
 

VI. 
Další ujednání 

 
Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení 
s provedením opravy po dobu delší než 15 dnů.   
 

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

 Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 
ustanoveními občanského zákoníku.   
 
 
 
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy, se kterým souhlasí, a že 
smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni za nevýhodných podmínek. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 
 
 
 



V Příbrami dne 9.11.2017                 V Praze  dne 6.11.2017 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
………………………………………………………..   …………………………………………………… 
              Mgr. Renata Malichová    Lenka Antonín Hořejšová 
 Ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR     jednatelka 
                     v Příbrami 


